
 
 

  



 

SKONČÍ NADVLÁDA OCELÁŘŮ?  

PLAY OFF PŘÍBĚHŮ STARTUJE 
 

Nesmírně vyrovnaná a dramatická základní část Tipsport extraligy ledního hokeje je minulostí, přichází 
nejdůležitější období sezony. V pátek 7. března se rozjedou vyřazovací boje, na jejichž konci bude znám nový 
český šampion. Zatímco v předkole play off stačí k postupu tři vítězná utkání, od čtvrtfinále musí jeden z 
týmů vyhrát čtyřikrát. 

Vítězem základní části, která měla rekordní návštěvnost 2 121 051 fanoušků, a držitelem Poháru Jaroslava 
Pouzara se stali s náskokem 13 bodů před druhým Mountfieldem HK hokejisté HC Sparta Praha. Klub z 
metropole vykročí do play off jako největší favorit na zisk titulu, čeká na něj už od sezony 2006/07.  

HC Sparta Praha a Mountfield HK si už zajistily účast v Champions Hockey League v ročníku 2025/26. Doplní 
je vítěz play off Tipsport extraligy, nebo v případě triumfu už jistých dvou účastníků třetí HC Dynamo 
Pardubice. Přímo do čtvrtfinále postoupil ještě tým HC Kometa Brno, rozhodlo o tom až poslední 52. kolo. 

V předkole play off Tipsport extraligy se opět představí osmička, která skončila na pátém až dvanáctém místě. 
HC Energie Karlovy Vary vyzve HC VÍTKOVICE RIDERA, Banes Motor České Budějovice změří síly s Bílými 
Tygry z Liberce, HC VERVA Litvínov se střetne s HC Oceláři Třinec a HC Škoda Plzeň s BK Mladá Boleslav. 

Rytíři Kladno obsadili třináctou příčku a po třech záchranářských bojích za sebou jim letos skončila sezona už 
po základní části. Baráž s vítězem Maxa ligy čeká HC Olomouc, hrát se bude od středy 16. dubna na čtyři 
vítězná utkání. 

Nejpozději v úterý 29. dubna bude znám nejlepší tým play off Tipsport extraligy a zároveň držitel Masarykova 
poháru za sezonu 2024/25. Posledních pět dohraných ročníků ovládl HC Oceláři Třinec, slezský klub napodobil 
Vsetín z let 1995 až 1999. Šestkrát v řadě se ještě v samostatné české éře nikdo neradoval, naposledy se to 
povedlo Jihlavě v letech 1967 až 1972. 

 

TOP hráči základní části 

Nejproduktivnější:   Eduards Tralmaks (KLA) 51 bodů (23 + 28) 

Nejlepší střelec:   Ondřej Beránek (KVA) 30 branek 

Nejproduktivnější obránce:  Aaron Irving (SPA)  36 bodů (21 + 15) 

Nejproduktivnější junior:  Jaromír Pérez (BTL)  18 bodů (6 + 12) 

Nejlepší statistika +/-:  Filip Chlapík (SPA)  + 25 

Nejvíce vítězných branek:  Ondřej Beránek (KVA), Anthony Nellis (VIT)  oba 6 

Nejvyšší úspěšnost zákroků:  Šimon Zajíček (LIT)  92,97 % 

Nejvíce vychytaných vítězství: Dominik Frodl (KVA)  26 

Největší čas na ledě:   Michal Ivan (BTL)  1215:17 minut 

Nejvíce vyhraných vhazování: Tomáš Zohorna (CEB) 590 

Vítěz Radegast Indexu:  Richard Nedomlel (TŘI) 195 bodů    

   



 

TABULKA ZÁKLADNÍ ČÁSTI 
 

 

# Tým Z V VP PP P Skóre B 

1 HC Sparta Praha 52 29 7 3 13 177:110 104 

2 Mountfield HK 52 26 4 5 17 137:130 91 

3 HC Dynamo Pardubice 52 25 4 5 18 149:126 88 

4 HC Kometa Brno 52 21 7 7 17 147:139 84 

5 HC Energie Karlovy Vary 52 20 7 8 17 142:139 82 

6 Banes Motor Č. Budějovice 52 19 9 5 19 141:148 80 

7 HC VERVA Litvínov 52 25 1 3 23 123:128 80 

8 HC Škoda Plzeň 52 16 11 8 17 118:133 78 

9 BK Mladá Boleslav 52 17 9 7 19 137:136 76 

10 HC Oceláři Třinec 52 18 5 10 19 121:123 74 

11 Bílí Tygři Liberec 52 17 6 8 21 141:149 71 

12 HC VÍTKOVICE RIDERA 52 19 2 3 28 144:162 64 

13 Rytíři Kladno 52 18 2 5 27 141:164 63 

14 HC Olomouc 52 14 6 3 29 121:152 57 

 

NÁVŠTĚVNOST ZÁKLADNÍ ČÁSTI 
 

# TÝM GP Doma 
Doma 

pr. Venku 
Venku 

pr. Celkem 
Celkem 

pr. 

1 HC Sparta Praha 52 332914 12804 157956 6075 490870 9440 

2 HC Dynamo Pardubice 52 250551 9637 161272 6203 411823 7920 

3 HC Kometa Brno 52 175623 6755 151281 5819 326904 6287 

4 Banes Motor Č. Budějovice 52 160660 6179 139679 5372 300339 5776 

5 HC VÍTKOVICE RIDERA 52 143512 5520 153094 5888 296606 5704 

6 Bílí Tygři Liberec 52 141373 5437 145993 5615 287366 5526 

7 HC VERVA Litvínov 52 123241 4740 162829 6263 286070 5501 

8 HC Oceláři Třinec 52 126786 4876 157427 6055 284213 5466 

9 HC Škoda Plzeň 52 131761 5068 143058 5502 274819 5285 

10 Rytíři Kladno 52 89857 3456 180278 6934 270135 5195 

11 HC Olomouc 52 123612 4754 143240 5509 266852 5132 

12 Mountfield HK 52 116313 4474 142530 5482 258843 4978 

13 HC Energie Karlovy Vary 52 116902 4496 139779 5376 256681 4936 

14 BK Mladá Boleslav 52 87946 3383 142635 5486 230581 4434 

 

Průměrná návštěvnost v základní části Tipsport extraligy činila 5 827 fanoušků. 

Celková návštěvnost základní části Tipsport extraligy činí 2 121 051 fanoušků. 

  



 

REKORDY A ZAJÍMAVOSTI 

 

ZÁKLADNÍ ČÁST ELH 2024/2025 

• vítěz ZČ: HC Sparta Praha ji vyhrál posedmé, čímž se osamostatnil na čele (6x Liberec)   

• návštěvnost: nový rekord ELH, průměrně 5827 diváků, celkem 2 121 051 fanoušků 

• 3 trestné střílení v utkání: popáté v historii, při utkání PCE – CEB, gól dal jen Přikryl 

• 800 zápasů pro Josefa Jandače: více mají jen Růžička 1278, Výborný 946 a Venera 928 

• Aaron Irving: nový rekord v počtu gólů obránců, vstřelil jich 21. Austin na 2. místě měl 18 

• Radim Šimek: nový rekord v počtu bloků v utkání, připsali si jich 12 

• 900 odpískaných zápasů pro Robina Šíra: jako jediný rozhodčí v ELH 

 

PLAY OFF 2025 

• vítěz základní části: 7x v řadě to nejlepší tým dlouhodobé sezony nedotáhl k titulu, naposledy to 

zvládl Liberec (2015/16) 

• vítězná série play off: Karlovy Vary na ni čekají od titulu v roce 2009! (následně 8x mimo play off, 

5x vyřazeny v předkole)  

• Třinec: útok na 6. titul v řadě (vytvořil by nový rekord vyřazovací části) 

• nejproduktivnější hráč play off: Martin Růžička (TRI) 127 bodů – 7 mu jich chybí na rekord play 

off (Kratěna: 134) 

• vychytané nuly: Ondřej Kacetl (TRI) dosud udržel v 13 utkáních play off čisté konto (sdílený rekord 

ELH s Romanem Málkem) 

Statistiky můžete sledovat na sociálních sítích @telhstats. Rekordy a zajímavosti připravil Ondřej Zamazal.  

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM PLAY OFF 

Předkolo play off Tipsport ELH (7. – 13. 3. 2025) 

Hrají mužstva umístěná v základní části na 5. až 12. místě. 

• HC Energie Karlovy Vary (5.)  vs.  HC VÍTKOVICE RIDERA (12.) 

• Banes Motor České Budějovice (6.)  vs.  Bílí Tygři Liberec (11.) 

• HC VERVA Litvínov (7.)   vs.  HC Oceláři Třinec (10.) 

• HC Škoda Plzeň (8.)    vs.  BK Mladá Boleslav (9.) 

Čtvrtfinále (16. 3. – 29. 3. 2025) 

 Hrají mužstva umístěná v ZČ na 1. až 4. místě + 4 vítězná mužstva z předkola play off.  

Semifinále (1. 4. – 14. 4. 2025) 

 Hrají 4 postupující mužstva ze čtvrtfinále 

Finále (17. 4. – 29. 4. 2025) 

 Hrají 2 postupující mužstva ze semifinále 

Baráž – HC Olomouc bude s vítězem Maxa ligy hrát od 16. do 28. 4. 2025 

  



 

Čtvrtfinálové dvojice  

HC Sparta Praha – 8. nejlépe postavený tým základní části 

Mountfield HK – 7. nejlépe postavený tým základní části  

HC Dynamo Pardubice – 6. nejlépe postavený tým základní části 

HC Kometa Brno – 5. nejlépe postavený tým základní části 

 

HOKEJ V TELEVIZI 

Rozpis utkání předkola play off Tipsport extraligy a TV nasazení 

DEN DATUM ČÁST ČAS  DOMÁCÍ HOSTÉ TV 

PÁ 7. 3. 2025 

PŘ1 17:00 HC Energie Karlovy Vary HC VÍTKOVICE RIDERA ČT 2 

PŘ1 17:30 BANES Motor Č. Budějovice Bílí Tygři Liberec O2TV sport MD 

PŘ1 18:00 HC VERVA Litvínov HC Oceláři Třinec  O2TV sport 

PŘ1 17:30 HC Škoda Plzeň BK Mladá Boleslav O2TV sport MD 

SO 8. 3. 2025 

PŘ2 18:00 HC Energie Karlovy Vary HC VÍTKOVICE RIDERA O2TV sport MD 

PŘ2 16:00 BANES Motor Č. Budějovice Bílí Tygři Liberec O2TV sport 

PŘ2 17:00 HC VERVA Litvínov HC Oceláři Třinec  ČT 2 

PŘ2 16:30 HC Škoda Plzeň BK Mladá Boleslav O2TV sport MD 

 

Změny vyhrazeny. V případě změn vás budeme informovat.  

 

O2 TV Sport/Oneplay Sport – hlavní vysílatel TELH 

• 3 – 5 hlavních přenosů předkolo + 6 až 12 přenosů v MD 

• 8 – 14 hlavních přenosů čtvrtfinále + až 6 přenosů v MD 

• 4 – 10 hlavních přenosů semifinále  

• 2 – 5 hlavních přenosů finále 

• 2 – 5 přenosů baráže 

Vysílá rozhodující bitvy v play off, v předkole a čtvrtfinále kombinace hlavního přenosu a multidimenze, v 

semifinále a finále vše v režimu hlavních přenosů.  

ČT sport – oficiální vysílatel TELH 

• 3 utkání předkola 

• 8 utkání čtvrtfinále 

• 4 utkání semifinále 

• 2 finálová utkání  

• 2 utkání baráže 

Přičemž má právo 1. volby a současně povinnost vysílat vždy z jiného stadionu tak, aby byla zajištěna 

vyvážená prezentace pro jednotlivé kluby v play off / baráži na veřejnoprávní TV.  

 

 

  



 

 

 

DOMOV TELEVIZNÍHO HOKEJE 

Veřejnoprávní televize pokračuje v nabídce zápasů ligového play off, která začala 27. dubna 1971 přímým 

přenosem 3. a posledního finále ZKL Brno – Dukla Jihlava, pokračovala pak přes všech 40 ročníků 

vyřazovacích zápasů u nás.  

„Hokejové jaro“ nabízí v České televizi souběh několika velkých soutěží. Na programech ČT sport, ČT2 a 

platformě ČT sport PLUS se tak budou prolínat: PLAY OFF extraligy, MS hokejistek – poprvé v historii v Česku, 

6 zápasů Národního týmu, play off Maxa ligy a play off NCAA.  

12 CEST, 1 CÍL 

V Buly hokej živě a v Buly debatě expertů se objeví tradiční analýzy expertů s použitím elektronických prvků, 

přestávkové návštěvy kamery v kabinách týmů, živé vstupy reportérů z dalších právě probíhajících zápasů 

play off (včetně play off Maxa ligy), ale také 3 novinky. 

1. Anketa generálních manažerů, které se zúčastnilo 12 funkcionářů, zodpovědných za stavbu týmu a 

jeho výsledek. Všichni dostali stejné otázky: 

• Proč má extraliga strach z přímého sestupu?  

• Je možné v českém klubu udržet vyrovnané hospodaření? 

• Co vidíte za pětiletkou úspěchů Třince? 

• Proč dávají kluby přednost cizincům před českými hráči? 

• V čem se extraliga zlepšila a v čem se ještě může zlepšit? 

• Zveřejnili byste platy hráčů? 

2. Každý rok se opakují výzvy diváků na obnovení „Momentů play off“, rubriky, která zachycovala 

nejzajímavější akce rozhodující části sezony. Po dvaceti letech natočila Česká televize k 80 hotovým epizodám 

14 nových vzpomínek.     

MARTIN RŮŽIČKA 2011 FINÁLE 2011, TŘINEC-VÍTKOVICE 
ONDŘEJ KACETL 2023 SEMIFINÁLE 2023, PARDUBICE-TŘINEC 
DAVID BRUK  1992 SEMIFINÁLE 1992, VÍTKOVÍCE-PLZEŇ 
JAN TOMAJKO  2000 SEMIFINÁLE 2000, VSETÍN – PLZEŇ 
HYNEK ZOHORNA 2018 FINÁLE 2018, KOMETA-TŘINEC 
ROMAN ČERVENKA 2009 SEMIFINÁLE 2009, SLAVIA-PLZEŇ 
MICHAL KEMPNÝ 2014 FINÁLE 2014, KOMETA-ZLÍN 
ROMAN HORÁK 2022 SEMIFINÁLE 2022, SPATRA – ČB 
ONDŘEJ KOVAŘČÍK 2019 FINÁLE 2019, LIBEREC-TŘINEC 
PETR KVÁČA  2021 SEMIFINÁLE 2021, LIBEREC-SPARTA 
RADIM ŠIMEK  2016 FINÁLE 2016, SPARTA-LIBEREC 
JAKUB KLEPIŠ  2008 FINÁLE2008, SLAVIA-K.VARY 
PAVEL PATERA 1995 SEMIFINÁLE 1995, ZLÍN-KLADNO 
RICHARD KRÁL 1994 SEMIFINÁLE 1994, SPARTA-PARDUBICE 
 

3. Teaser 12 CEST, 1 CÍL 

Každý z 12 klubů, který se pustí do bojů o Masarykův pohár, si do play off přináší svou historii, svůj sezonní 

příběh … do play off vedlo 12 různých cest, ale teď mají všichni mají stejný cíl: pohár T.G. Masaryka. 

 

 



 

 

O2 TV SPORT SE ZMĚNÍ NA ONEPLAY 

Diváci stanice O2 TV Sport se od 10. března mohou těšit na nové televizní stanice, které z play off odvysílají 

desítky přímých přenosů a studií. „Od pondělí 10. března se O2 TV Sport změní na nové stanice Oneplay 

Sport. Diváci O2 TV o nic nepřijdou, mohou sledovat play off tak, jak jsou zvyklí. Na stanici Oneplay Sport 2 

najdou kompletní hokejový program, včetně přímých přenosů, studií, seriálu Hockey Tour nebo show Bomby 

na ledu, která každou středu večer glosuje aktuální dění,“ uvedl Marek Kindernay, výkonný ředitel stanice O2 

TV Sport. 

Další zajímavou novinku přinese během play off nový kanál Oneplay Sport 4. „Na této prémiové stanici, 

dostupné od 10. března výhradně divákům služby Oneplay Maximum, bude k dispozici speciální 

multidimenze. Ta nabídne pohled na celý zápas přes Oneplay Helmet Cam, díky které lze sledovat jedinečné 

záběry z kamery umístěné na helmách hlavních nebo čárových rozhodčích,“ doplnil Marek Kindernay. 

 

Sport.cz jako partner Tipsport hokejové extraligy bude i z každého zápasu play off jako jediný web 

bezprostředně nabízet klipová videa zachycující góly i zajímavé situace v zápasech a také ucelený tříminutový 

sestřih utkání, tzv. highlights.  

Sestřihy, góly a nejzajímavější momenty budou rovněž videobonusem v článcích, které na webu Sport.cz 

pravidelně o hokejové Tipsport extralize vycházejí a mnohdy právě exkluzivní možnost videobsahu bude 

impulsem k inspirací pro konkrétní text.  

O KAPKU LEPŠÍ HOKEJ 2025: REKORD NA DOSAH 

Stejně jako je sezona 2024/2025 rekordní do počtu návštěvníků na stadionech, se daří také projektu O Kapku 

lepší hokej. Tedy projektu, který má za cíl pomoci dětem s poruchami krvetvorby. V průběžném sčítání se 

zatím přehoupl přes 2,5 milionu korun, a to ještě není uzavřen. 

Kromě týmů z Tipsport extraligy se do něj zapojili také kluby Maxa ligy, 2. nejvyšší soutěže, ale také para 

hokejové ligy či amatérských celků.  

Projekt podpořili také titulární partneři obou nejvyšších hokejových soutěží společnost Tipsport a loterie Maxa, 

které za každý gól ve dvou kolech hraných na začátku února věnovaly 500 korun a za každou branku, které 

docílil hráč ve speciálním dresu s oranžovým rukávem, dokonce 5000 korun. A i díky hokejistům činil celkový 

příspěvek 123 500 korun, protože se prosadili například Milan Gulaš, Michal Kunc, Jakub Flek či Matúš Sukeľ. 

Z celkových jedenácti „oranžových“ gólů se o dva postaral také karlovarský Vít Jiskra.  

Kolik již vynesl projekt O Kapku lepší hokej 

• 2020 – přes 300 000 Kč 

• 2021 – přes 870 000 Kč 

• 2022 – přes 905 000 Kč  

• 2023 – přes 1 002 000 Kč  

• 2024 – přes 1 500 000 Kč 

• 2025 – aktuálně přes 2 500 000 Kč 

V roce 2025 je v plánu dělit výtěžek mezi nemocnice v Praze, Ostravě a Ústí nad Labem. 

  



 

 

Šestá sezona Esport Hokejové Ligy přinesla v play off strhující drama! Po několika překvapeních 

včetně vyřazení favorizovaných Pardubic už ve čtvrtfinále a konec Litvínova ve čtvrtfinále, se play-

off neslo ve znamení nečekaných zvratů. Jedním z největších překvapení byla brněnská Kometa, 

která se po nečekaném postupu ze čtvrtfinále probojovala až do finále, kde se setkala s 

dominantní hrou Kladna. Finálová série skončila vítězstvím Kladna 3:0. Nejlepší tým soutěže a jeho 

tři gameři vyhráli prémii 80 000 korun. 

Rozhodující zápasy play off Esport hokejové ligy 

Finále:   Rytíři Kladno – HC Kometa Brno   3:0 (4:2, 5:2, 6:4) 
Souboj o třetí místo:  HC Sparta Praha – Bílí Tygři Liberec   1:3 (4:2, 2:5, 1:4, 3:4) 
 
Semifinále   Rytíři Kladno – Bílí Tygři Liberec    3:1 
Semifinále   HC Sparta Praha – HC Kometa Brno    0:3 
 
Čtvrtfinále   Rytíři Kladno – BK Mladá Boleslav    2:0 
Čtvrtfinále  HC VERVA Litvínov – HC Sparta Praha   1:2 
Čtvrtfinále  HC Dynamo Pardubice – Bílí Tygři Liberec   1:2 
Čtvrtfinále  HC Oceláři Třinec – HC Kometa Brno   1:2 
 
Předkolo play off  Bílí Tygři Liberec – HC Energie Karlovy Vary  2:1 
Předkolo play off  HC Sparta Praha – HC Škoda Plzeň    2:0 
Předkolo play off  HC Kometa Brno – HC Olomouc    2:0 
Předkolo play off  HC VÍTKOVICE RIDERA – BK Mladá Boleslav 1:2 
 

EXTRALIGOVÁ NEJ 

Osmý ročník Extraligových NEJ se nesl ve znamení snížení počtu soutěží. Zachovány byly pilíře všech 

dovednostních disciplín. Fanoušci nejsou ochuzeni o nejtvrdšího střelce, jímž se stal posedmé obránce Filip 

Pavlík, jehož málem sesadila sparťanská gólová mašina Aaron Irving. Na nejrychlejší útočníky si nečekaně 

vyšlápl mladoboleslavský obránce Filip Pyrochta a mezi brankáři dominoval třinecký extraligový mistr Ondřej 

Kacetl, jenž jako jediný trefil přes celé kluziště prázdnou branku čtyřikrát z pěti pokusů. 

 

 

  



 

TIPSPORT EXTRALIGA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 

Fanoušci na sociálních sítích se mohou těšit na Play off příběhů.  

Budeme sledovat tři hlavní linky.  

• Bude pokračovat mistrovská šňůra Třince?  

• Naplní vysoká očekávání favorité čekající na titul už dlouhé roky?  

• Nebo zažijeme překvapení, která, jak již ukázala historie, nejsou nemožná? 

Video tým bude přítomen na vybraných zápasech včetně kompletní finálové série – play off budeme 

prezentovat jako vrchol sportovní scény v České republice. 

Sami fanoušci pak mají šanci sdílet své zážitky a emoce ve svých příspěvcích díky hashtagům: 

#TELH #ZATITULEM 

Čísla sociálních sítí Tipsport extraligy v ročníku 2024/2025 (FB, IG, X, YT, TH, TT) 

• Počet zobrazení:   180 000 000 

• Počet vytvořených postů:  11 803 

• Počet shlédnutí videa:  86 200 000 

 

MOBILNÍ APLIKACE TELH 

V listopadu byla zveřejněna velká aktualizace mobilní 

aplikace, která přinesla fanouškům zbrusu nový a 

zábavný náhled na zápasové statistiky, spoustu videí 

z utkání nebo vylepšený systém notifikací.  

Od té doby aplikaci využilo přes 27 000 fanoušků, 

které zajímaly kromě aktuálních článků zejména data 

o zápasech, živé textové přenosy nebo live 

komentovaná utkání.  

Mezi nejaktivnější fanoušky v rámci využívání 

oficiální aplikace TELH patří pardubičtí. Hned za nimi 

jsou příznivci pražské Sparty a brněnské Komety.  

Co se týká videí, od listopadu bylo připraveno přes 

2000 příběhů, které obsahují mimo jiné i herní 

sestřihy, a dalších 1000 videí s krásnými akcemi bylo 

generováno automaticky pomocí AI do kategorie 

momentů, které fanoušci najdou hned na hlavní 

straně nebo na kartách hráče jako všechny jejich 

góly a asistence.  

Na videa se dívá 72 % všech fandů, kteří si aplikaci otevřeli. A patří mezi nejzarytější v Evropě. Mezi dalšími 

soutěžemi na starém kontinentu, které využívají k tvorbě videí nadnárodní společnost WSC Sports, se čeští 

fanoušci dívají na videa dvakrát déle, čímž vyjadřují loajalitu ke svému týmu i Tipsport extralize. 

  



 

HOKEJOVÉ KARTIČKY 

 

Hokejové kartičky Tipsport extraligy pro sezonu 2024/2025, které vyrábí 

společnost SportZoo, čeká v průběhu play off zveřejnění a prodej 2. série. 

Fanoušci v ní najdou nové speciální tematické kartičky a celý set věnovaný 

kariéře Jaromíra Jágra. 

Chybět nebudou ani exkluzivní karty s autentickými podpisy hráčů, kousky 

dresů nebo speciální booklet kartička ve tvaru knížky. V přípravě je také 

kolekce O Kapku lepší hokej, díky jejímuž zakoupení fanoušci podpoří známý 

charitativní projekt a pomohou tak dětem s poruchami krvetvorby.  

Novinkou bude kolekce Play off, která zachytí nejlepší momenty a výkony z 

vyřazovací části.  

Kartičky budou kromě e-shopu www.sportzoo.store/cz dostupné i v trafikách, 

prodejnách Smarty a JRC, ve většině klubových fanshopů a dalších 

prodejnách. 

 

 

AKTIVITY BĚHEM PLAY OFF TIPSPORT EXTRALIGY 

 

Zlatá helma Komerční banky 

Divácká anketa míří stejně jako Tipsport extraliga do svého finále. K pěti vítězům z každého dílčího měsíce 

základní části nyní fanoušci určí únorového vítěze, který se posune do velkého finále. Také v průběhu celého 

play off budeme hledat nejhezčí moment Zlaté helmy KB, který bude moci usilovat o celkové prvenství – tedy 

zisk titulu nejhezčí hokejové akce sezony.  

Vítězové ankety za jednotlivé měsíce základní části 2024/2025: 

Období Vítěz Akce 

září Jaromír Pyltík (KLA) gól 

říjen Jakub Pour (MHK) gól 

listopad Marko Daňo (TŘI) sólo 

prosinec Filip Pyrochta (MBL) gól 

leden Marek Zachar (BTL) souhra 

únor hlasování probíhá   

 

 

 

  



 

 

JAK VIDÍ PLAY OFF BOOKMAKEŘI? 

Sparta vystřídala Pardubice a věřte nevěřte, Třinec zase budí respekt  

Sparta se stala jasným kandidátem na titul, když vystřídala Pardubice v roli vítěze základní části Tipsport 

extraligy, navíc s obrovským náskokem. To Pardubice jsou po kolapsu, přesto jsou podle bookmakerů 

Tipsportu stále kandidátem č. 2 na titul. A věřte nevěřte, třetím v kurzovém pořadí je Třinec, který dlouho 

vypadal spíš na baráž než na titul. Získá titul po 18 letech Sparta – kurz 2,2:1, rekordní šestý titul v řadě 

Třinec kurz 9:1, nebo ambice konečně promění Pardubice – kurz 4,2:1?   

„Sparta každý rok patří mezi top 3 kluby, ale je už 17 sezon bez 

titulu. To je skoro sportovní tragédie. Ale letos vypadá tým 

opravdu dobře. Má energii, která by mohla na titul stačit,“ 

komentuje Spartu bookmaker Tipsportu Miroslav Hora. 

Pardubice vyhrály dvakrát základní část a dvakrát je ve finále 

přehrál Třinec. Klub znovu posílil a investoval i do mistrů světa, 

ale ani kapitán Roman Červenka pardubickou auru milionářských hvězd bez vítězné mentality nezměnil. 

„Pardubice jsou pořád extrémně silné a možná je výsledkový propadák z konce základní části probere. Stále 

bych s nimi pro finále počítal. Hráče na to rozhodně mají,“ říká hokejový bookmaker Tipsportu.  

Třinec zase budí respekt 

Třinec vyrovnal pěti tituly v řadě téměř nepřekonatelný rekord Vsetína z devadesátých let. Může přidat šestý? 

„Třinec měl v sezoně velké výpadky, play off ještě dohnal a je tam. Od této chvíle se nehraje na to, co bylo. 

Pětinásobného mistra jsme museli dát před play off kurzově vysoko, přestože to výsledkově neodpovídá. Ale 

zařadit oceláře podle postavení v tabulce někam níž v kurzu kolem 30:1, to jsme si netroufli,“ připouští Hora 

obavy z třinecké nevyzpytatelnosti. A favorizuje Třinecké i proti Litvínovu v osmifinále. 

Mezi favority patří Hradec a kdo další? 

Sezona byla celkově hodně vyrovnaná, a tak ambice dojít daleko v sezoně má více klubů. Hradec Králové 

jako druhý tým základní části, stále se lepšící Kometa ze čtvrtého místa a také Litvínov, který dlouho extralize 

dokonce vládl. „Trochu stranou se zdají být Karlovy Vary, ale pozor na ně. Mají jednoho z nejproduktivnějších 

hráčů kanadského bodování Ondřeje Beránka a skvěle fungující tým kolem. A do toho všeho ještě můžou 

promluvit Varaďovci, kteří narazí na Karlovy Vary v osmifinále. Zkušený titulový trenér Václav Varaďa 

vytáhnul Vítkovice ze dna až do osmifinále play off. Bude to konečná nebo spíš začátek strhujícího příběhu? 

To je složitá otázka i pro nás bookmakery,“ dodává Miroslav Hora.  

Kurzy na vítěze Tipsport extraligy 2024/2025 

Sparta Praha  2,22:1    Pardubice  4,2:1 

Třinec   9:1    Hradec Králové 9,8:1 

Kometa Brno  10:1    Litvínov  35:1 

Karlovy Vary  37:1    České Budějovice 38:1 

Vítkovice  40:1    Plzeň   48:1 

Mladá Boleslav 50:1    Liberec   55:1 

 

 

 



 
Kurzy na postup z osmifinálových dvojic 

České Budějovice 1,68 
Liberec   2,08 

 

Karlovy Vary  1,84 
Vítkovice  1,88 
 
Litvínov  2,50 
Třinec   1,48 
 
Plzeň   1,68 
Mladá Boleslav 2,08 

 

Pomáhej s Tipsportem 

Tipsport během sezony rozdělil spolu s extraligovými kluby a jejich fanoušky 700 tisíc korun na „dobré věci“ 

v projektu Pomáhej s Tipsportem. Základním předpokladem toho, aby podpora někam směřovala, byla účast 

fanoušků v kvízové testu přímo na stadionech. Fanoušci mohli vyhrát VIP lístky na extraligu a další ceny od 

Tipsportu. Hlavní výherce pak dostal ještě bonusovou otázku a pokud správně odpověděl, Tipsport předal 50 

tisíc korun charitativní organizaci, kterou si předem zvolil domácí klub. „Vždycky řešíme, jak získat kluby a 

fanoušky na naši stranu, aby aktivační projekt vzali za svůj. Ohlasy na tento projekt jsou z klubů velmi 

pozitivní. Oceňují především náš zájem podpořit lokální charitativní projekty“, říká Martin Ptáčník, vedoucí 

sponzoringu a eventů Tipsportu. I na play off chystá Tipsport pro fanoušky na stadionech atraktivní soutěž 

o zajímavé hokejové ceny.  

Nadace Tipsport - sport bez odpadu 

Sport bez odpadu je stěžejním projektem Nadace Tipsport. Řeší téma ohleduplnosti k životnímu prostředí na 

českých sportovištích. Sportovním klubům pomáhá snižovat jejich ekologickou stopu zefektivňováním 

odpadového hospodářství na základě odpadových analýz. Analýzy ukázaly, že až 80 % směsného odpadu 

mohlo být vytříděno a zrecyklováno. 

V roce 2024 se Sport bez odpadu rozšířil z fotbalových trávníků na ledové plochy. HC Oceláři Třinec a Rytíři 

Kladno procházejí odpadovou analýzou a i je čeká zefektivnění nakládání s odpady, individuální konzultace a 

doporučení od INCIEN, s jejichž realizací klubům finančně pomůžeme. 

Sázky i přímé přenosy z Tipsport extraligy v mobilu na TV Tipsport 

Kompletní program Tipsport extraligy nabízí i mobilní sázková aplikace. Tipsport aplikace pro chytré mobilní 

telefony obsahuje celou nabídku klasických sázek, samozřejmostí jsou LIVE sázky a důležitou součástí je 

možnost sledovat na mobilním telefonu v přímém přenosu všechny zápasy Tipsport extraligy a další tisíce 

sportovních přenosů na TV Tipsport. 

 

Kontakty za Tipsport 

Václav Sochor, vedoucí komunikace    mobil: 724 849 438, email: vaclav.sochor@tipsport.cz 

Jiří Hadrava, manažer komunikace a mluvčí  mobil: 724 237 996, email: jiri.hadrava@tipsport.cz   

  

mailto:vaclav.sochor@tipsport.cz
mailto:jiri.hadrava@tipsport.cz


 

 

NÁZEV A GRAFIKA PRO PLAY OFF TELH 

 

Prosíme o respektování a používání oficiálního názvu a loga play off: 

Play off Tipsport extraligy ledního hokeje 

Případně je možné použít zkrácenou verzi:  

Play off Tipsport extraligy 

 

 

 

Logomanuál a různé podoby loga, stejně jako tuto tiskovou zprávu, si můžete stáhnout na:  

https://www.bpa.cz/clanek/play-off-tipsport-extraligy-2024-2025 

 

APK LH 

Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9  

Telefon: +420 723 718 012 

E-mail: apklh@apklh.cz 

 

 

BPA sport marketing a.s. 

Harfa Office Park 

Českomoravská 2420/15, 190 93 Praha 9 

tel: +420 266 090 950 -953 

email: bpa@bpa.cz 

www.bpa.cz 

Tisková zpráva bude po skončení tiskové konference dostupná v el. podobě na bpa.cz 

 

https://www.bpa.cz/clanek/play-off-tipsport-extraligy-2024-2025
http://www.bpa.cz/

